
ESPECIFICACIONES DEL JUMPER
Número de fibras

Tipo de Conectores

Tipo de fijación conector

Pérdida por Inserción

Pérdida por retorno

Temperatura de Operación

Temperatura de Almacenaje 

Longitudes disponibles

1

SC/UPC-SC/UPC

Push- Pull

≤ 0. 25 dB

≥ 55 dB

- 20°C  a  + 70°C

- 20°C  a  + 85°C

25m, 50m, 75m, 125m

ESPECIFICACIONES DEL CABLE
Número de fibras

Tipo de fibra

Jacket

Diámetro exterior

Tipo de cable

Buffer

Miembro de refuerzo

1

 Unimodo 9/125 G657A2

 PVC con proteccion UV

Diámetro exterior de cable:  3.0mm

Tipo cable: Figura "0", simplex

900 μm ± 5 μm

 Aramida

CABLE PARA ACOMETIDA DROP SC UPC - SC UPC
GTN3SXXSCUSCUA2P

El cable para acometida Drop Figura 0 SC - UPC / SC - UPC  preconectorizado GT Networks® reduce el costo y el tiempo de 
instalación en campo y puede tener una longitud de 25, 50, 75 o 125 metros para ajustarse a las necesidades del cliente
con un excelente rendimiento óptico. 

QUALITY CUSTOMER SERVICE
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Aramida

Buffer 900 UM

Fibra óptica

Chaqueta exterior PVC 
   con Protección UV

Ø 3.0 mm

LONGITUD

CONECTOR SC/UPC CONECTOR SC/UPC 


